

شما می توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۱۵۱۰۴۵۹۵۱ در پیام رسان ایتا بفرستید.



### «شبی در مسجد» در محله امام رضا (ع)

مراسم اعتکاف «شبی در مسجد» با هدف انس گرفتن کودکان و نوجوانان با فضای مسجد برگزار شد. این برنامه در تاریخ ۱۱ بهمن با حضور کودکان و نوجوانان مسجد امام حسن مجتبی (ع) و مسجد هنرمند محله امام رضا (ع) برگزار شد. شرکت کنندگان از نماز مغرب و عشا تا روز بعد در مسجد حضور داشتند و در این مدت، علاوه بر تلاوت قرآن کریم و گفت و گو درباره آموزه های دینی، فضایی شاد و دوستانه بین آن ها برقرار بود.



### دستاوردهای انقلاب در مسجد حضرت محمد (ص)

نجمه موسوی زاده با آغاز دهه فجر، نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی در مسجد حضرت محمد (ص) برگزار شد. آشنایی نسل جوان و نوجوان با تاریخ انقلاب و تأثیر آن بر جامعه از اهداف نمایشگاه بود.

در این برنامه، دستاوردهای انقلاب اسلامی در زمینه های پزشکی، صنعت، کشاورزی، سلامت، تحصیلی با آمارهای معتبر نسبت به قبل از پیروزی انقلاب سنجیده و روی کاغذ گلاسه چاپ شد تا در معرض دید عموم قرار گیرد. نمایشگاه مذکور به همت جوانان و نوجوانان مسجد و پایگاه بسیج شهید نامجو در شبستان مسجد دایر شد.

### تنظیم هیجانانگیز در کتابخانه

کارگاه آموزشی «تنظیم هیجانانگیز» به عنوان بخشی از طرح «ترنم زندگی» از این هفته روزهای یکشنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح در کتابخانه دکتر شریعتی برگزار می شود. این کارگاه که پنج جلسه ادامه خواهد داشت، با حضور یک روان شناس مجرب و با هدف کمک به شرکت کنندگان در مدیریت هیجانانگیز و جلوگیری از خشم و تنش های روزمره برپا خواهد شد.

تنظیم هیجانانگیز از جمله مهارت های ضروری در زندگی مدرن است که به افراد کمک می کند در مواجهه با چالش های زندگی، واکنش های مناسب تری از خود نشان دهند. علاقه مندان می توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به کتابخانه دکتر شریعتی مراجعه کنند. حضور در این کارگاه برای عموم آزاد و رایگان است.



### دیوار مدرسه «انسیه» گلخانه شد

در اقدامی خلاقانه و آموزشی، دبستان دخترانه دوره اول انسیه واقع در محله شهید بهشتی، یکی از دیوارهای مدرسه را به گلخانه ای زیبا تبدیل کرد. این طرح با هدف آگاه سازی کودکان درباره مسائل زیست محیطی و اهمیت حفظ طبیعت اجرا شد.

در قالب این پروژه، دانش آموزان با مشارکت فعال، گلدان های مختلف را به مدرسه آوردند و روی بخشی از دیوار که پیش تر فضایی بدون استفاده بود، نصب کردند. این اقدام نه تنها به زیبایی محیط مدرسه کمک کرد، بلکه به کودکان آموخت که حتی در فضا های کوچک و آپارتمانی نیز می توان به پرورش گل و گیاه پرداخت و با طبیعت ارتباط برقرار کرد.



### زیرگذر میدان جهاد روکش آسفالت شد

شهردار منطقه ۸ مشهد از بهسازی و روکش آسفالت ۴۵۰ مترمربع زیرگذر میدان جهاد خبر داد. کاظم یزدان مهر گفت: زیرگذر میدان جهاد، یکی از بهترین مسیرهای دسترسی شهروندان به بزرگراه شهید سردار سلیمانی است. او ادامه داد: این عملیات یکی از مطالبات بحق شهروندان محله شهید بهشتی در نشست مردمی مسجد ولی عصر (عج) بود.



شهر خبر



### انتقال آب شرب به بوستان کوهشمار

با هدف تأمین و آب رسانی پایدار و همچنین ایجاد شرایط مطلوب تر عملیات انتقال آب شرب به بوستان کوهشمار اجرایی شد. در این پروژه آب رسانی با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال از خط لوله سیدی به متر ۲ هزار متر طول از حاشیه بولوار نماز به این بوستان آب انتقال یافته و پروژه با همت عوامل اجرایی به پیشرفت ۶۵ درصدی رسیده است.

### رنگ آمیزی جداول منطقه

عملیات رنگ آمیزی بیش از ۶ هزار متر طول از جداول منطقه ۸ در راستای طرح استقبال از بهار ۱۴۰۴ انجام شد. تاکنون جداول خیابان های ثامن الائمه (ع)، میدان دیدگاه، بولوارهای شهید خلیلی و شهید باباپور و خیابان گلستان شرقی، رنگ آمیزی شده است. شهرداری منطقه ۸ از شهروندان خواست هنگام رانندگی مراقب فیروزه پوشان باشند.

با پیگیری شهرآرامحله مقابل دبیرستان دخترانه حسن زاده اصفهانی سرعت گیر نصب شد

### حفاظت از جان دانش آموزان



باز خورد

نجمه موسوی زاده ۲۰ آذر امسال در گزارشی از نبود سرعت گیر در کوچه ملک الشعراء بهار ۹ نوشتیم؛ کوچه ای فرعی که چهار مدرسه در پایه های مختلف تحصیلی را در خود جای داده است. نبود سرعت گیر سبب شده بود تنهادر سه ماهه آغاز سال تحصیلی، سه دانش آموز دبیرستان دخترانه حسن زاده اصفهانی تصادف کنند و در کنج خانه بنشینند. به دنبال این گزارش و پیگیری شهرآرامحله، حدود دو هفته پیش، داخل کوچه و در مقابل دبیرستان سرعت گیر نصب شد تا از بروز حوادث جلوگیری شود.

